•

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar
que, TORNA SEM EFEITO a publicação do Aviso de Homologação – Pregão Eletrônico nº 028/2024, veiculado no Diário Oficial do

Município, no dia 04/11/2024, edição nº 01632, página 003. Edmario José Boaventura – Prefeito.

		2024-11-13T08:40:06-0300